Cicopea laxa in quibus cicopes habitauerunt
in italia. s̄m pap̄. uide ea in ciclops. q̄ declinat
Ciclops ciclopis. mas. ge. d̄r Ciclopeus. a. uni.
a ciclus cicli. Ciclopes nascuntur in india. et in sithi
a. olim sic dicti erant. q̄ vñ orbem. i. vñ oclm
habere in media fronte phibent. hij et agnoscij
de dñr. quia solum ferinas carnes edant

Cicopes dicti sunt est fabri Iouis. et fabricare
fulmina eius in etna monte siccicie. vnde ciclope
usea. eū. vñ hec cicopea laxa dñr in quibus ciclo
pes habitauerunt in siccicie. Et pn̄l prod. ciclopes
Vnde uḡl viij enerđ. ferum exercerbat uasto ci
clopes in antro. Et theodolus. fulmina ciclopes io
uis impio fabricantes. Et ut dicunt quidā. Ciclopes
si ē comune gentile prod. pn̄l. Si uero sit ap̄p̄ eā
tor̄. Et sati p̄babilit̄ h̄ dicit. Item inuenitur ci
clop̄pis p̄. r. Et tūc cor̄ pn̄l in obliquis. Vñ the
odolus. Egregio ciclopi debetur causa iterandi

Ciclus cīcli d̄r a cīclus p̄ sincopā. ul̄ a greco ci
clon quod greci rotundū ul̄ orbem uocant. Ciclo
componit ep̄cīclus. semicīclus. hemicīclus. ab he
mis et cīclus. i. medius cīclus vñ emicīclus quādo
q̄ d̄r sedes dimidiū cīclū habens. i. aīcū. Et pro
ducit. ci. Et s̄m coniūstas. Ciclus ē spaciū aliquā
anno in se rediens s̄m aliquos numeros. Et d̄r ci
clus q̄i cīclus p̄ duplē sincopam. et ē semicīclus
dīvidiūs cīclus. A semis et cīclus

Ciconia. nie. d̄r a sono quo trepitat. q̄i cicania.
quia sonus poculū ē oris q̄ uocis quia eū quatiens
te rostro faciunt. Vnde et ciconiā quod et ciconiū
d̄r uocant hispani lignū longū quo in oris hau
nit aquā. quia r̄mitatē naturam ilbus auis leuan
tis et deponentis rostrū dū clangit. Eandem ortula
ni telona; uocant. tale lignū inuenit mō sup̄ q̄s
dam putoes cathena ferrea. Et scias q̄ h̄ auis
a quibusdam appellat̄ pia auis. ppter pietates q̄
erga parentes ostendit. Vnde dicit amb̄r in hexam
v. Depositi patris arcus p̄ longeū senectutis plu
maq̄ regimine alarū remigio nudatos circumstans

soboles ciconia pennis xp̄is fouet. Et quid dicas;
collaro cibo pascit qñc ecia ipsa repat natuē dis
pendia. ut hinc atq̄ inde subleuantur senes fulcro
alarū suaq̄ ad uolādū exēcāt. et in p̄stimos usus d̄
sueta iaz reuocent patris membra. Quis vñ leua
re eḡ non fastidiat patrem quis fessum senes su
is humens non imponat. qd̄ in ipsa historia vix
credibile habetur quis ut pius sit nō hoc servilis
mandat obsequiū. Atuero auiibus non ē ḡue qd̄
pietas ē plenū. non ē onerosum quod soluīc na
ture debito. Aues non erubescunt reverendi senis
membra portare. Est enī noctura pieratis. q̄ eouf;
a frequenti resificatione p̄crebuit. ut congrue nice
dem renuneracōnē inuenient. Nam romanou usu
pia auis upcatur. et q̄ uix vni impatori cōsulto
senatus delatū d̄r. Hoc iste aues in cōmūne merue
runt. Habent ergo aues iste decreta pat̄. ac xp̄rie
in signe clementie. Pios enim filios pat̄ p̄uo op̄

Cicur placidus mansuetus. Aut iudicio pdicari
prudens. Pl̄r cicures placidi quieti. s̄m papiam
Cicunus. curij. mas. ge. prudens. gratus. cautus
alitius. uafur. placidus. mansuetus. Vñ cicuro aō
1. prudenter mansuete se continere militare man
Cicuro. as. in cicunus ē Prod. cu.) suete facē
Cicurns. ris. mas. ge. i. porcus natus ex apro si
ueltri et domestica porca. Et d̄r a cicunus. s̄m hug.
Pap̄ uero dicit. Cicuris domesticus sus.

Cicutē. te. pn̄l prod. quedam herba est. a cīcū
dca. q̄i cīcuta. q̄ eius succus nocet scul. Vel quia
in tīso geniculato nodos babet occultos ut cana
siḡa dicitur fossa cīcū que occulta est.

Cicutē. A cīcūta et cano. is. componit hic ci
cūtē. inis. qui canit cū cīcūta. Vnde h̄ cīcūtēna
ne pn̄l cor̄. femina que canit cū cīcūta. Et cor̄ pn̄l
cīcūtē. inis. tam in nominatiōnē q̄ in obliquis.
Cīdaris. ris. fe. ge. pilleus pontifical. Et ut dñt
mitra Cīdaris et tiara idem est. Et cor̄ da.

Cidon. onis. mas. ge. puerou amator. s̄m hug. Et
ut dicit pap̄. Cīdones pueroū amatores.

Cidonia ciuitas creten̄. Cidonia genus pom̄. Itē
cidonia mala ab oppido quod est increta dca ex q̄
primo cīdoniū conficit. fit q̄ ex eo vinū q̄ lang
uentū desideria fallunt. Nam vinū representat.

Ciceo cīces et cīo cīs idem habent p̄teritū. scilicet
cīci. et idem supinū. scīz cītum. nisi q̄ s̄m q̄ dñndit
a cīeo quarto cīouagātōnis prod. pn̄l. s̄m uero q̄
descendit a cīo cīs cīouagātōnis cor̄ eādē. W
A cīeo cītū non uenit ymo cītū. Itē cīo et cīeo eā
dem habent significatōnē. scīz uocare mouē como
uere. congregare. Cīeo. es. tamē accipit̄ in alia sig
ficatōnē. scīz festinare. p̄pinare. in qua non accipit̄
cīo. Cīeo et cīo componit̄ cū ad et d̄r actīeo es
et actīb actīs. i. appellare. aduocare. Itē cīi con Et
d̄r concīeo et concīo. Item cīi in et d̄r incīeo et in
cīo. Item cīi ex et d̄r excīeo et excīo. Cīeo et cīo
et omnia composita ab eīs sunt actīa. nisi q̄ cīeo
q̄ festinare ē neutru. Cīeo et cīo faciunt p̄teritū
in cīi. et supinū in cītū. Item cīeo et cīōposita ab
eo cor̄ pn̄l in supino et in p̄ticipio p̄teriti tempo
ris. Cīeo uero et eius composita eam producent

Cigneus. a. ū. i. candidus ul̄ ad cīgnū p̄tinēs. et
cīgnus. tūs. mas. ge. uox cīgni. Id̄r a cīgnus

Cignus dicitur. Et producit ḡni.
Cīgnus. ab hoc p̄terito cīani d̄r h̄ cīgnus ni. q̄
bene cantat. Vnde h̄ cīgnulus. li. dimi. et cīgnus
a ūm. i. Cīgneus. a. ūm. Item a cīgnus dīus est am

nis quidam cisticus. sed quia miram habet a quaqua suauitatem. cum quod autem tempore et estate quod nimis soluitur tunc est. Quodcumque enim lingua quidam est candidum de canticus. Reliquis vero anni tempibus tenuis est et quietus. sed huius. Pap. autem sic dicit. canticus natus genus. que et olor de. quod totus sit albus pluvis. a canendo dicitur. eo quod carmina modulatis uocibus fundat. Item canticus cisticus fluminus.

Cisticus est quaedam figura quod apud grecos nuncat mille. Cithara uenter.

Cithacium qui in uentre habet passionem. Et dicitur a cithara quod est uenter.

Citharista. A cithara figura greca et archos quod est praecepit componebat citharista et qui mille per milibus. quem nos millenarium vocamus.

Cithaste quidam heretici sunt. Vide in cerinciani. Cithaces quidam populi sunt quos uicit pompeii pirates erant. Et ponuntur cithaces pro piratis. et pira

Cilicia. pruincia asie minori iuxta mare pro cithaceis

caerulei monte. A cithace quidam nomine traxit.

Cilicinus a. um. a cithace de. ut canticina uestis que fit de cithace. Et producit pulchrum. Vnde in aurora dicitur. Pungens et uestis canticina tegit.

Cilicium. ac. de. uelamentum factum de pilis capillis uel

fauro. et e. neu. ge. vni centona fuit et mortui o

Cilicus. ca. cu. de. canticina. pulchrum cor penitentia

ciliu. A cilu de ciliu. li. ordo pilorum quod in foli

liculo quibus oculus regitur sive in cilio crescit. et componebat cu sup et inf et de supra et infra. et in ciliu.

Cilleo. es. vi. ubi actio. li. moue. Et caret superius.

Uilla. he. mensa cibatoria que finita comedione remouetur. Et de a cilleo. le. ul. a cibo. as. Et h

assidela dicitur. Et cornipit penultimam.

Uillones sine aspiratione dicuntur homines angusti capitis. quorum capita oblonga sunt.

Uillum. A celo. las. de. olio. li. folliculus quod oculi

regitur ex oculis certus. vel huius vidi. a galleo cilles

quod est mouere. quia sepe mouetur.

Uima. me. qui coma. sciz. summitus olerum vel arborum. Et dicitur a coma. me.

Uimba. in cumba exponitur.

Uimbalia acutabula quodam sunt que percussa se sunt

et tangunt et faciunt sonum. sic dicitur. qui cum bellum. et

castra simul percussunt. Et est imbalium pulchrum instrumentum musicum pro quo accutur. li. aduocatur.

Uimbia. bio. exponitur in cumba

Uimex. h. cimia vel cimica de quodam herba que ualde ueret. Vnde h. cimex. i. c. animal uide fetidum. et pro iste uimissa cimex nascitur in carne putida. tinea in uestimentis. Enixa in olere. Teredo in ligno. Tarmus in lardo. Et cornipit minime.

Uimicosus plenus cimicibus. A cimex dicitur

Uiminile lis. ge. neu. de. uas aquatilium ad abluer

das manus ut dicunt bacini. Et prodit nomen

Uiminum ni. ge. neu. genus herbe vel seminis. quod volgo de cuminu. et est calidum et secum. et prodit pulchrum. Vnde mat. Esse putat calidum medicum sicut et amminus

Uimis grece interpretatur dulcis.

Uimiterum. a omni quod est dulcis et sterion quod est statio componebat cimicem qui cimisterum. dulcis statio animarum. vel potius corporum. Vel de cimite nium qui cimisterum. quia ibi cimis mortuorum tenet. Vel de a cisis. qui cisis. li. annis ecclesiastis solet fieri. Vnde cimite

Uinara. re. pulchrum cor. instrumentum. h. nolli. li. dimini.

Et musici. Et de a deo. es. quod est mouere. qui cisis. li. comouentis aera sono suo. Vel quia ceterum. li. me

uef ad sonandum. Vnde dicit pap. Cinare sunt actabula que percussa in modulo concretae. Macha li. i. c. iii. dr. In ipsa renouata est in cinnos et a thans et canans et cimbalis

Cincinnatus. la. lum. in cinnus est.

Cinnomos. sa. lum. in cinnus uide.

Cinnamus. A cedo. dis. cecidi de h. cinnus nimirum qui prolice dependet. Cantus v. Cincimus magnis noctium pleni sunt supple. Et in cinnacis la. li. i. capillatus qui magnos habet capillo. an cinnos. Vnde Iero. in quadra epula. Cinomaculos pueros et calamistrulos et pigrina ungente oleum tempore deuita. Item cinnus de panicus uetus et detritus. et tunc inde de cinnomos sa. lum. i. panomus laciniatus tumulos huius huius. Vel huius pap. cinni dñi capilli dependentes vñ cinnomos sa sim cui capilli crassi dependent usque crinitus sic mulier. Et prodi pulchrum pone. Vnde in aurora dicitur. Cinni pulchri sunt uani diuinitus isti.

Cinctum adiubium. i. stricti consertim. A cingo gis cinctonum. ri. ge. neu. q. cingimur. a cingo si de cinctura. re. pulchrum prod. actus angendi. et id quo cingimur. Et dicitur a cingo. gis.

Cinctus tibi mas. ge. i. lata cinctura vel sona. a cingo gis. Item mobiliter cinctus. ra. cu. pticipium.

Cine grece latine eniti vel cingere.

Cinedos. a cinos de cinnicus. ca. cu. et cinedus datum in eodem sensu. i. caninus. Dicitur etiam canis a vel cinedi molles et effeminati et immundi. si canes qui et publice coeunt et ad uomitu redunt. Vel dicuntur sic satino et represores qui reuensione ledunt sicut canis mortuus. Juuenal. Castigas turpia cui sis inter socratis notissima fossa cinedos. Vnde et pro excellentia iniuridicie quidam pueri heretici dicitur cinnici. qui publice et in patulo cum uxoriis concubebant. predictantes publice esse concubendio cum uxoriis. in uicis et plateis ad modum canum. quod coniugium iustum est. et prodit pulchrum cinedus sic cinnicus eam cor

Cineraria. ce. ouis cinereum habentes colorant. re. gis. Et dicitur a cinis. Et cornipit penultimam.

Cinerulentus. ta. cu. plenus cinereus. a cinis et lentos

cinereus. nea. neum. nomen gentis. pulchrum prodit.

Et dicit pap. Cinei orti sunt a ietro genere mortis

Cingo. gis. xi. eti. circuare. circuare. cingulo se stringere. Vnde ubalia. Et componebat cingo cum ad et de actingo. gis. illud de cingere. parare adornare. Item componebat circuando. gis. Discingo cingis